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REGIONE PUGLIA – DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE STRATEGIE E GOVERNO DELL’OFFERTA 16 
dicembre 2019, n. 306 
A.C.N. del 29/07/2009. Approvazione della graduatoria definitiva unica regionale di medicina specialistica 
pediatrica di libera scelta valevole per l’anno 2020. 

IL DIRIGENTE 
•	 Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997; 
•	 Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998; 
•	 Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001; 
•	 Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
•	 Visto l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 

applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
•	 Richiamato il DPGR n. 443 del 31 luglio 2015 pubblicato sul BURP n. 109 del 3 agosto 2015, che approva 

l’Atto di Alta organizzazione connesso alla adozione del modello organizzativo denominato “Modello 
Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale- MAIA; 

•	 Visto il D.lgs. 118/2011; 
•	 Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 458 del 08.04.2016; 
•	 Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 1176 del 29.07.2016; 
•	 Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 833 del 07.06.2016; 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario istruttore, confermata dal Dirigente del Servizio 
Strategia e Governo dell’Assistenza Territoriale, emerge quanto segue. 

PREMESSO CHE: 

- l’Accordo Collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con Medici Specialisti Pediatri di libera scelta 
del 29/07/2009, e successive modifiche e integrazioni, all’art. 15 dell’A.C.N., così come novellato dall’art.2 
dell’ACN del 21.06.2018, dispone che le Regioni provvedono alla predisposizione di una graduatoria unica 
regionale finalizzata agli incarichi di espletamento delle attività di medicina pediatrica. La graduatoria è 
stata redatta nel rispetto dei criteri contenuti nel novellato art. 15, comma 4, secondo i punteggi previsti 
dall’Allegato 1; 

- con Determinazione Dirigenziale n. 228 del 01/10/2019 il Dipartimento della Salute, del Benessere Sociale 
e dello Sport per Tutti ha predisposto la graduatoria provvisoria unica regionale valevole per l’anno 2020 
rendendola pubblica nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 113 del 3/10/2019; 

- in applicazione dell’art. 15 comma 6, del richiamato A.C.N. del 29/07/2009, i medici specialisti pediatri 
interessati possono presentare motivata istanza, entro 15 giorni dalla pubblicazione, per il riesame delle 
loro posizione in graduatoria. 
Avverso la predetta graduatoria sono pervenute n. 2 (DUE) istanze di pediatri tese alla revoca del 
provvedimento di esclusione. 

Valutate le richieste di riesame, si ritiene, per le motivazioni agli atti dell’ufficio e comunicate agli interessati, 
di non accogliere le n. 2 (DUE) istanze prodotte dai sottoelencati medici pediatri: 

- dott.ssa Gloria RAIMONDI; 
- dott.ssa Francesca LOTTI. 
Sono inoltre pervenute n.9 (NOVE) istanze di pediatri interessati alla revisione della propria posizione in 
graduatoria o alla correzione di dati. 

Valutate le richieste di riesame, si ritiene, per le motivazioni agli atti dell’ufficio e comunicate agli interessati, 
di accogliere n. 3 (TRE) istanze prodotte dai sottoelencati medici pediatri: 
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- dott. Giuseppe CERCHIARA; 
- dott.ssa Assunta Stefania SORELLA; 
- dott.ssa Giancarla GRASSI. 

Si ritiene di accogliere parzialmente, per le motivazioni agli atti dell’ufficio e comunicate all’interessata, n. 1 
(UNA) istanza prodotta dalla sottoelencata pediatra: 

-  Dott.ssa Maria LOSCIALPO 
Si ritiene di non accogliere, per le motivazioni agli atti dell’ufficio e comunicate agli interessati, n. 5 (CINQUE) 
istanze di riesame prodotte dai sottoelencati medici pediatri: 

- Dott.ssa Raffaella DE FILIPPIS; 
- Dott.ssa Sara GORGOGLIONE; 
- Dott.ssa Silvana CAIULO; 
- Dott.ssa Mariangela D’ANIELLO; 
- Dott.ssa Mariacristina MASSAGLI 

Per quanto sopra esposto, con riferimento alle diverse posizioni e situazioni evidenziate, si propone 
di approvare la Graduatoria Unica Regionale definitiva di Medicina specialistica Pediatrica di libera 
scelta, redatta ai sensi del novellato A.C.N. del 29/07/2009, comprensiva dei seguenti allegati che 
costituiscono parti integranti e sostanziali del presente atto: 

allegato A), composto da n. 8 pagine , riportante n.239 pediatri in ordine di punteggio; 
allegato B), composto da n.6 pagine, riportante n.239 pediatri in ordine alfabetico; 
allegato C), composto da n.1 pagina, riportante n.5 pediatri esclusi. 

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi  sono trasferiti  in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI ai sensi del D.LGS n. 118/2011 e s.m.i. 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere 
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Il Dirigente 
SEZIONE STRATEGIE E GOVERNO DELL’OFFERTA 

Dott. Giovanni Campobasso 
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Tutto ciò premesso e considerato, 

Il Dirigente della Sezione Strategie e Governo dell’Offerta 

sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi; 
viste le attestazioni in calce al presente provvedimento; 

D E T E R M I N A 

1. Di approvare, ai sensi dell’A.C.N. del 29/07/2009 così come modificato da accordo sottoscritto in data 
28.03.2018 e ratificato dall’intesa Stato Regioni in data 21.06.2018, la Graduatoria Unica Regionale 
Definitiva dei Medici Specialisti Pediatri di Libera Scelta, valevole l’anno 2020, così come risulta dagli 
allegati elenchi: all. A) composto da n.8 pagine, all. B), composto da n.6 pagine, all. C), composto da 1 
pagina, che costituiscono parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art. 15 del richiamato Accordo Collettivo Nazionale del 29/07/2009, così 
come novellato dall’art.2 dell’ACN del 21.06.2018; gli allegati verranno pubblicati garantendo il rispetto 
della normativa sulla privacy e quindi nella versione priva di dati sensibili. La graduatoria completa verrà 
successivamente trasmessa alle Direzioni Aziendali per gli adempimenti di competenza. 

Il presente provvedimento redatto in forma integrale: 

a) sarà pubblicato all’Albo telematico della Regione; 

b) sarà disponibile  nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it; 

Il presente atto, composto da n° 7 facciate, è adottato in originale. 

Il Dirigente 
SEZIONE STRATEGIE E GOVERNO DELL’OFFERTA 

Dott. Giovanni Campobasso 

http://www.regione.puglia.it
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REGIONE PUGLIA- ASSESSORATO ALLA SANITA' 

ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE 2020 

VALIDE PER L'ANNO 2020 

NOMINATIVO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
E INDIRIZZO E RESIDENZA 

DIAFERIA PAOLO 170,00 

NARDELLA DONATO 131,50 

CARDINALE GIULIANA MARCELLA 91,25 

CAM~11SA MARIA 77,90 

RAGNANESE GIULIA 75,60 

CELLAMARE ALESSANDRA 70,00 

VENAFRA RITA . 68,65 

CONTANGELO FRANCESCA 68,60 

LEGNETTI NUNZIA 68,00 

DELLINO ALESSANDRO 67,80 

PASTORE FAUSTINA FLORIANA 64,55 

MICIELI ROSALIA 64,50 

MITOLO MARINELLA 64,30 

PORCELLI CARMELA 58,55 

D'ADDATO OLINDA 57,90 

SORELLA ASSUNTA STEFANIA 56,90 

LISCD PIETRO 54,60 

DE LEONARDIS FRANCESCO 52,65 

LATERZA CLAUDIA 50,55 

LOSCJALPO MARIA 50,40 

MANGIONE LUISA 49,25 

DI MAURO ANTONIO 48,00 

GIANNOTTA ANGELA 48,00 

BALENZANO ANGELARITA 46,00 

GIANSIRACUSA PATRIZIA 44,70 

GRECO ANNA MARIA 44,70 

DI MURI ELISABETTA 44,70 

CICCARONE GIOVANNI POMPEO 44,60 

GRASSI GIANCARLA 39, 20 

LUCE VINCENZA 38,85 

CAMPANALE CATERINA 38 ,65 

'ALLEGATO A' 
Pagina 1 di 8 

DATA 
E VOTO DI LAUREA 
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REGIONE PUGLIA- ASSESSORATO ALLA SANITA' 

ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

NOMINATIVO 
E INDIRIZZO 

FORMATO BARBARA 

SCALINI EGISTO DDNATO 

SCARAGGI ROSANNA 

LOTITO ANTONELLA 

FILANNINO GRAZIA 

SPAL!ERNO MARIA 

MALVASI MARILENA 

VITULLO PAMELA 

LASSANDRO GIUSE PPE 

DI NOIA MICHELE 

MOSCATELLI FILOMENA 

CONFETTO SANTINO 

LOSURDO LUIGI 

COLUCCI ANTONELLA 

PIEMONTESE RAFFAELE 

MASCIOPINTO MARISTELLA 

NAPOL!TANO MATTEO LUIGI 

ROSELLI LUIGI 

OE CARO GIUSEPPINA 

DIFONZO ISABELLA VITA 

ZICOLELLA ANGELA 

NIGRO ANTONIA 

LANZILOTTO PAOLA 

GIOCOLI MARGHERITA 

MASCIULLO LUCIA 

BARCAGLIONI PATRIZIA 

MUSAICO ROSA 

D'ALTIL!A MARIO ROCCO 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE 2020 

VALIDE PER L'ANNO 2020 

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

RUBINO MARIANGELA BERNAOETT 

PANNACCIULL! CECILIA 

RENISI ALDERITA 

PUNTEGGIO 

37 ,40 

37 , 25 

37 ,00 

37,00 

36,60 

35,30 

35,10 

34,35 

34,30 

33 , 10 

32 ,45 

31 ,90 

31,90 

31,15 

30,65 

30,20 

30,20 

30 ,00 

29 ,40 

29,30 

29,25 

29,15 

29,10 

29,10 

28,80 

28 ,7 5 

28,70 

28,50 

28,05 

27,55 

27,55 

' ALLEGATO A' 
Pagina 2 di 8 

DATA 
E VOTO DI LAUREA 
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REGIONE PUGLIA- ASSESSORATO ALLA SANITA' 

ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

NOMINATIVO 
E INDIRIZZO 

DI TERLIZZI MARIA DOMENICA 

CATINO MARIANGELA 

ROSA TIZIANA 

CARBONE VINCENZA 

CAPUTO MARIA CHIARA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE 2020 

VALIDE PER L'ANNO 2020 

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

ARDITO SERAFINA MARIA STERPETA 

SANCESARIO EMILIO 

MARIANI NICOLA 

CIMMINELLI LINA 

CANTELMI GRAZIA 

MELJNO ROSA MARIA 

PISCONTI COSIMO LUCIO 

BOVE ADRIANO 

CERCHIARA GIUSEPPE 

SOLIDORO ROSARIO 

FORTUNATO MARIA 

LABRIOLA PIETRO 

VACCA PAOLA 

DE QUARTO GIUDITTA 

INGUSCIO ROBERTA 

PELUSO PIETRO ARMANDO 

DEMAIO VALENTINA 

CANDELA MARIA ANTONIETTA 

DI COSOLA CELESTINA 

TESSE RICCARDINA 

RANA SILVIA 

TAMMA ALESSANDRA 

LEZZI GlANLUCA 

LUCARELLI ANNUNZIATA MARIA RITA 

FERRANTE PASQUALE 

MASTANDREA VINCENZO 

PUNTEGGIO 

27,45 

26,7 5 

26,30 

26,25 

25,55 

25,30 

25,10 

24,95 

24,60 

24,30 

24, 30 

24,25 

24,25 

23,80 

23,80 

23, 60 

23,45 

23,15 

23, 15 

23,10 

23,00 

22,95 

22,95 

22,55 

22,45 

22,45 

22,30 

22,30 

22,20 

22,15 

22 ,00 

'ALLEGATO A' 
Pagi na 3 di 8 

DATA 
E VOTO DJ LAUREA 
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REGIONE PUGLIA- ASSESSORATO ALLA SANITA' 

ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

NOMINATIVO 
E INDIRIZZO 

SILLETTI MARIA 

MOTTOLA MARTA 

MARTUCCI TIZIANA 

MARIANO MATTEO 

CJALDELLA PIETRO 

MACCARONE PASQUALE PIO 

BASILE ANASTASIO 

MORCIANO LUIGIA 

RUTIGLIANO IRENE 

LOBASSO ROSANNA 

CALDERONI GRAZIA 

MELLOS ANTONIO 

PANZARINO GIANVITO 

TRIPALDI CLELIA 

LATDRRE GIUSEPPE 

DE CANIO ANGELA 

LONGO ANTONIO 

LOIODICE ANGELA 

MARRA COSIMO DAMIANO 

FAVIA GUARNIERI GIOVANNA 

D'ANTUONO ANNAMARIA 

MAGRI' MARIANO 

CERVELLERA MARIA 

GRASSI ALESSANDRO 

DEL SORDO ROBERTA 

BASI LE VINCENZO 

FONTANA CLAUDIA 

BENELLI MARZIA 

RUSSO MARIA LAZZARINA 

MEZZINA ISABELLA 

FRANCO CAMILLA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE 2020 

VALIDE PER L'ANNO 2020 

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

PUNTEGGIO 

21 ,80 

21 ,75 

21 ,60 

21,55 

21,35 

21,30 

21,20 

20,4 0 

20,30 

19,95 

19,95 

19,55 

19,40 

19 ,35 

19 ,15 

18,2 0 

18, 20 

16,1 0 

17,9 5 

17,55 

17,20 

17, 10 

16,95 

16, 70 

16,70 

16,40 

16,25 

16,25 

16,20 

16,10 

16,05 

'ALLEGATO A' 
Pagina 4 di 8 

DATA 
E VOTO DI LAUREA 
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REGIONE PUGLIA- ASSESSORATO ALLA SANITA' 

ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE 2020 

VALIDE PER L'ANNO 2020 

NOMINATIVO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
E INDIRIZZO 

CARLUCCI BARBARA 

TEDESCHI GIUSEPPE 

INTINI ANGELA CRISTINA 

DE PAULIS NICOLETTA GIUSEPPINA 

RUBINO ROSANGELA 

LORE MARIA 

MANGIERI TIZIANA 

AMATO ORNELLA 

GRIECO ANGELA 

CASTELLANETA STEFANIA PAOLA 

CAPPELLETTA MARIA SABRINA 

ORIOLO EMILIO 

RUBERTO CLAUDIO 

FAVIA ANNA 

D'ANIELLO MARIANGELA 

DE SANTIS ATTILIO 

LESTINGI DANILA ANGELA 

BALDONI IRENE 

SALERNO ROSA 

VALENZANO LUIGIA 

GRANDOLFO RITA 

SCIPIONE MIRELLA 

SIMONE MARlA 

DlGIOVINAZZO ANNA LUCIA STEFANIA 

TARANTINO MARZIA 

RANA MICHELE 

COCCIOLI MARIA SUSANNA 

TRAMACERE FERNANDA MARIA 

POL!ERI GIUSEPPINA 

CRISOGIANNI MASSIMO 

CAVALLONE RAFFAELLA 

E RESIDENZA 

16,0 5 

15,9 5 

15,BO 

15,70 

15,60 

15,55 

15,50 

15,15 

15,05 

14,9 5 

14,70 

14,55 

14,45 

14,20 

14, 10 

14, 10 

14,05 

14,00 

13,90 

13,75 

13,75 

13,50 

13,05 

12,95 

12,95 

12,60 

12,60 

12,45 

12,40 

12,40 

12, 15 

(§ 

' ALLEGATO A' 
Pagina 5 di 8 

DATA 
E VOTO Dl LAUREA 
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REGIONE PUGLIA- ASSESSORATO ALLA SANITA' 

ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE 2020 

VALIDE PER L'ANNO 2020 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA 
E INDIRIZZO E RESIDENZA 

PUNTEGGIO 

156 TOMMASICCHlO GIULIA 12,00 

157 TISCI ANGELA 11,90 

158 FIORIELLO DANIELA 11 ,65 

159 FILANNINO ANTONIA 11,45 

160 MASSAGLI MARIACRISTINA 11,00 

161 LORUSSO CHIARA 10,70 

162 NUCCIO MARIA MICHELA MELJSS 10,70 

163 FERRUCCI VALENTINA 10,70 

164 CALABR ESE RAFFAELE 10,65 

165 PERUZZI SONIA 10,65 

166 COLASANTO ANGELA 10,60 

167 SCARANO LUCA 10,5 0 

168 POPOLO PIETRO PIO 10,20 

169 SUCCI NUNZIA 10,15 

170 CAFAGNA ROSA 9 ,80 

171 ALTAVILLA EMILIANO 9,80 

172 VITACCO MICHELE 9,80 

173 DE FILIPPIS RAFFAELLA 

174 DILEO ANGELA 9,70 

175 PAGLIARA LAURA 9 ,65 

176 CHINELLATO IOLANDA 9,60 

177 PRAITANO MASSIMILIANO 9,50 

178 GORGOGLIONE SARA 9 ,50 

179 COLELLA ISABELLA 9 ,40 

180 MASTROFRANCESCO PAOLA 9,35 

181 SANGERARDI MARIA 9,25 

182 INGROSSO ANNAPAOLA 9,15 

183 DEL SORDO PAOLA 9 , 15 

184 BATTAGLIESE ANTONELLA 9, 15 

185 FRANCO CATERINA 9 ,05 

18 6 MARSEGLIA ANTONIO 8,95 

'ALLEGATO A' 
Pagina 6 d i 8 

DATA 
E VOTO DI LAUREA 
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REGIONE PUGLIA- ASSESSORATO ALLA SANITA' 

ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE 2020 

VALIDE PER L'ANNO 2020 

'ALLEGATO A' 
Pagina 7 di 8 

NOMINATIVO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
DATA 

E VOTO DI LAUREA E INDIRIZZO E RESIDENZA 

SACCOMANDI MARI NA B,75 

PERILLD TERESA 8,60 

CRISTDFORI FERNANDA 8,55 

DE SANTIS LEONARDINA 8,40 

DE GIOVANNI DONATELLA 8,20 

FOGLIA MICHELA 8,00 

VITALE DANIELA 7,80 

LDCATELLI ANNA 7,75 

CECAMDRE CRISTINA 7,70 

MASTROTOTARO MARIA FELICIA 7,65 

URBANO FLAVIA 7,60 

ZECCA CHIARA 7,3 5 

TRI PALDI MARIA ELENA 7,30 

8DRRELLI GIORGIA 7,30 

VINCENTI STEFANIA 7,10 

TONELLI SILVIA 7,10 

SANTANGELD BARBARA 6,95 

FANCIULLO LAVINIA 6,85 

MASTRORILLI CARLA 6,80 

REALE GIUSEPPA 6,70 

RIZZO DANIELA 6,65 

DE MICHELE TERESA 6,60 

TURRISI GIOVANNI 6,40 

FIGLIUOLO CHIARA 6,25 

DE PALMA FABRIZ IA 6,20 

CHIURI ROSA MARIA 6, 15 

CONTE FRANCESCA 6,15 

NATALE MARIA PIA 6,10 

GUGLIELMI MARIANGELA 6, 10 

VARANO SILVIA 6,05 

CAIULO SILVANA 5,85 

~ -· Q ~, 
i' . . 

• -..:..-=: 
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230 
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REGIONE PUGLIA- ASSESSORATO ALLA SANITA' 

ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

NOMINATIVO 
E INDIRIZZO 

LIBERATORE PIO 

GUIDONE PAOLA IRMA 

MANCINI MONICA 

CIULLO CINZIA 

DELL'ANNA ALICE 

FILONI SIMONA 

FALCONE MARIA PIA 

NARDELLA GIOVANNA 

KORONICA ROBERTA 

DE MATTIA DELIA 

MONGELLI GIUSEPPINA 

SACCO EMANUELA 

LONERO ANTONELLA 

D'ANGELO GIUSEPPINA 

PASSOFORTE PAOLA 

NICITA FRANCESCO 

PICCARRETA PAOLA IOLANDA 

MASTRORILLI V IOLETT A 

CARRA FEDERICA 

CALABRESE CLEMENTI NA 

COMEGNA LAURA 

FRANCHINI SIMONE 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE 2020 

VALIDE PER L'ANNO 2020 

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

PUNTEGGIO 

5,80 

5,55 

5,55 

5,50 

5,50 

5,30 

5,15 

5, 15 

5,10 

5,10 

5,10 

4,90 

4,90 

4,90 

4 ,90 

4,90 

4,85 

4,60 

4 ,40 

4,35 

4,2 5 

4, 20 

'ALLEGATO A' 
Pagina 8 di 8 

DATA 
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PUGLIA ASSESSORATO ALLA SANITA' 
ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE ANNO 

VALIDA PER L'ANNO 2020 

PROGRESSIVO NOMINATIVO 

171 ALTAVILLA EMILIANO 

132 AMATO ORNELLA 

68 ARDITO SERAFINA MARIA STERPETA 

142 BALDONI IRENE 

24 BALENZANO ANGELARITA 

57 BARCAGLJONI PATRIZ IA 

100 BASILE ANASTASIO 

119 BASILE VINCENZO 

184 BATTAGLJESE ANTONELLA 

121 BENELLI MARZIA 

200 BDRRELLJ GIORGIA 

75 BOVE ADRIANO 

169 SUCCI NUNZIA 

170 CAFAGNA ROSA 

217 CAIULO SILVANA 

237 CALABRESE CLEMENTINA 

164 CALABRESE RAFFAELE 

104 CALDERONI GRAZIA 

CAM~11SA MARIA 

31 CAMPANALE CATERINA 

85 CANDELA MARIA ANTONIETTA 

72 CANTELMI GRAZ IA 

135 CAPPELLETTA MARIA SABRINA 

67 CAPUTO MARIA CHIARA 

66 CARBONE VINCENZA 

CARDINALE GIULJANA MARCELLA 

125 CARLUCCI BARBARA 

236 CARRA FEDERICA 

134 CASTELLANETA STEFANIA PAOLA 

64 CATINO MARIANGELA 

155 CAVALLONE RAFFAELLA 

195 CECAMORE CRISTINA 

CELLAMARE ALESSANDRA 

76 CERCH!ARA GIUSEPPE 

116 CERVELLERA MARIA 

176 CHINELLATO IOLANDA 

212 CHIURI ROSA MARIA 

98 CIALDELLA PIETRO 

28 C!CCARONE GIOVANNI POMPEO 

71 CIMMINELLJ LJNA 

221 CIULLO CINZIA 

151 COCCIOLJ MARIA SUSANNA 

166 COLASANTO ANGELA 

179 

45 

COLELLA ISABELLA 

COLUCCI ANTONELLA 

2020 

'ALLEGATO B' 
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PUGLIA ASSESSORATO ALLA SANITA' 
ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE ANNO 

VALIDA PER L'ANNO 

PROGRESSIVO NOMINATIVO 

238 COMEGNA LAURA 

43 CONFETTO SANTINO 

CONT ANGELO FRANCESCA 

213 CONTE FRANCESCA 

154 CRISOGIANNI MASSIMO 

189 CRISTOFORI FERNANDA 

15 D'ADDATO OLINDA 

59 D'ALTIL!A MARIO ROCCO 

231 D'ANGELO GIUSEPPI NA 

139 D'ANIELLO MARIANGELA 

114 D'ANTUONO ANNAMARIA 

109 DE CANIO ANGELA 

50 OE CARO GIUSEPPINA 

173 DE FIL!PPIS RAFFAELLA -

191 DE GIOVANNI DONATELLA 

18 DE LEONARDIS FRANCESCO 

227 DE MATTIA DELIA 

208 DE MICHELE TERESA 

211 DE PALMA FABRIZIA 

128 DE PAUL!S NICOLETTA GIUSEPPINA 

81 DE QUARTO GIUDITT A 

140 DE SANTIS ATTILIO 

190 DE SANTIS LEONARDINA 

183 DEL SORDO PAOLA 

118 DEL SORDO ROBERTA 

222 DELL'ANNA ALICE 

10 DELLINO ALESSANDRO 

84 DEMAIO VALENTINA 

86 DI COSOLA CELESTINA 

22 DI MAURO ANTONIO 

27 DI MURI ELISABETTA 

41 DI NDIA MICHELE 

63 DI TERLIZZI MARIA DOMENICA 

DIAFERIA PAOLO 

51 DIFONZO ISABELLA VITA 

148 DIGIOVI NAZZO ANNA LUCIA STEFANIA 

174 DILEO ANGELA 

224 FALCONE MARIA PIA 

204 FANCIULLO LAVINIA 

138 FAVIA ANNA 

113 FAVIA GUARNIERI GIOVANNA 

92 FERRANTE PASQUALE 

163 FERRUCCI VALENTINA 

210 

159 

FIGLIUOLO CHIARA 

FILANNINO ANTONIA 

2020 
2020 
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36 

223 

158 

192 

120 

32 

78 

239 

124 

185 

23 

25 

55 

178 

145 

117 

29 

26 

133 

215 

219 

182 

82 

127 

226 

79 

54 

40 

19 

108 

14 1 

90 

218 

17 

103 

194 

Ili 

230 

llO 

130 

161 

20 

44 

35 

REGIONE PUGLIA ASSESSORATO ALLA SANITA' 
ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE ANNO 2020 

VALIDA PER L'ANNO 2020 · 

NOMINATIVO 

FILANNINO GRAZIA 

FILONI SIMONA 

FIORIELLO DANIELA 

FOGLIA MICHELA 

FONTANA CLAUDIA 

FORMATO BARBARA 

FORTUNATO MARIA 

FRANCHINI SIMONE 

FRANCO CAMILLA 

FRANCO CATERINA 

GIANNOTT A ANGELA 

GIAN5IRACUSA PATRIZIA 

GIOCOU MARGHERITA 

GORGOGLIONE SARA 

GRANDOLFO RITA 

GRASSI ALESSANDRO 

GRASSI GIANCARLA 

GRECO ANNA MARIA 

GRIECO ANGELA 

GUGUELMI MARIANGELA 

GUIDONE PAOLA IRMA 

INGROSSO ANNAPAOLA 

INGUSCIO ROBERTA 

INTIN I ANGELA CRISTINA 

KORONICA ROBERTA 

LABRIOLA PIETRO 

LANZI LOTTO PAOLA 

LASSANDRO GIUSEPPE 

LATERZA CLAUDIA 

LATORRE GIUSEPPE 

LEONETTI NUNZIA 

LEST!NGI DANILA ANGELA 

LEZZI GIANLUCA 

LIBERATORE PIO 

USCO PIETRO 

LOBASSO ROSANNA 

LOCATELU ANNA 

LOJODICE ANGELA 

LONERO ANTONELLA 

LONGO ANTONIO 

LORE MARIA 

LORUSSO CHIARA 

LOSCIALPO MARIA 

LOSURDO LUIGI 

LOTITO ANTONELLA 

'ALLEGATO B' 
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PUGLIA ASSESSORATO ALLA SANITA' 
ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE ANNO 

VALIDA PER L'ANNO 2020 

PROGRESSIVO NOMINATIVO 

91 LUCARELLI ANNUNZIATA MARIA RITA 

30 LUCE VINCENZA 

99 MACCARONE PASQUALE PIO 

115 MAGRI' MARIANO 

38 MALVASI MARI LENA 

220 MANCINI MON ICA 

131 MANGIERI TIZIANA 

21 MANGIONE LUISA 

70 MARIANI NICOLA 

97 MARIANO MATTEO 

112 MARRA COSIMO DAMIANO 

186 MARSEGLIA ANTONIO 

96 MARTUCCI TIZIA NA 

47 MASCIOPINTO MARISTELLA 

56 MASCIULLO LUCIA 

160 MASSAGU MARI ACRISTINA 

93 MASTANOREA VINCENZO 

180 MASTROFRANCESCO PAOLA 

205 MASTRORILLI CARLA 

235 MASTRORILLI VIOLETTA 

196 MASTROTOTARO MARIA FELICIA 

73 MEUNO ROSA MARIA 

lOS MELLOS ANTONIO 

123 MEZZINA ISABELLA 

12 MICI EU ROSALIA 

13 MITOLO MARINELLA 

228 MONGELU GIUSEPPINA 

101 MORCIANO LUIGIA 

42 MOSCATELLI FILOMENA 

9S MOTTOLA MARTA 

58 MUSAICO ROSA 

48 NAPOLITANO MATTEO LUIGI 

NARDELLA DONATO 

225 

214 

233 

53 

162 

136 

175 

61 

106 

232 

11 

83 

NARDELLA GIOVANNA 

NATALE MARIA PIA 

NICITA FRANCESCO 

NIGRO ANTONIA 

NUCCIO MARIA MICHELA MELISS 

ORIOLO EMILIO 

PAGLIARA LAURA 

PANNACCIULU CECILIA 

PANZARINO GIANVITO 

PASSOFORTE PAOLA 

PASTORE FAUSTINA FLORIANA 

PELUSO PIETRO ARMANDO 

2020 
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PUGLIA ASSESSORATO ALLA SANITA' 
ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE ANNO 2020 

VALIDA PER L'ANNO 2020 

PROGRESSIVO NOMINATIVO 

188 PERILLO TERESA 

165 PERUZZI SONIA 

234 PICCARRETA PAOLA IOLANDA 

46 PIEMONTESE RAFFAELE 

74 PISCONTI COSIMO LUCIO 

153 POLIERI GIUSEPPINA 

168 POPOLO PIETRO PIO 

14 PORCELLI CARMELA 

177 PRAITANO MASSIMILIANO 

RAGNANESE GIULIA 

150 RANA MICHELE 

88 RANA SI LVIA 

206 REALE GIUSEPPA 

62 RENISI ALDERITA 

207 RIZZO DANI ELA 

65 ROSA TIZIANA 

49 ROSELLI LUIGI 

137 RUBERTO CLAUDIO 

60 RUBINO MARIA NGELA BERNADETT 

129 RUBINO ROSANGELA 

122 RUSSO MARIA LAZZARINA 

102 RUTIGLIANO IRENE 

229 SACCO EMANUELA 

187 SACCOMANDl MARINA 

143 SALERNO ROSA 

69 SANCESARIO EMILIO 

181 SANGERARDI MARIA 

203 SANTANGELO BAR.BARA 

33 SCALINI EGISTO DONATO 

34 SCARAGGI ROSANNA 

167 SCARANO LUCA 

146 SCIPIONE MIRELLA 

94 SILLETTI MARIA 

147 SIMONE MARIA 

77 SOLIDORO ROSARIO 

16 SORELLA ASSUNTA STEFANIA 

37 SPALIERNO MARIA 

89 TAMMA ALESSANDRA 

149 TARANTINO MARZIA 

126 TEDESCHI GIUSEPPE 

87 TESSE RICCARDINA 

157 TISCI ANGELA 

156 TOMMASICCHIO GIULIA 

202 TONELLI SILVIA 

152 TRAMACERE FERNANDA MARIA 

zo 
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107 

199 

209 

197 

80 

144 

216 

201 

172 

193 

39 

198 

52 

REGIONE PUGLIA ASSESSORATO ALLA SANITA' 
ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE ANNO 2020 

VALIDA PER L'ANNO 2020 

NOMINATIVO 

TR[PALDI CLELIA 

TRIPALDI MARIA ELENA 

TURRISI GIOVANNI 

URBANO FLAVIA 

VACCA PAOLA 

VALENZANO LUIGIA 

VARANO SILVIA 

VENAFRA RITA 

VINCENTI STEFANIA 

VITACCO MICHELE 

VITALE DANIELA 

VITULLO PAMELA 

ZECCA CHIARA 

ZICOLELLA ANGELA 

z_, 
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:f: REGIONE 
PUGLIA 

N. COGNOME E NOME 

1 Di Munno Gabriella 

2 Giammario Adele 

3 Lotti Francesca 

4 Raimondi Gloria 

5 Veglio Mar ia Rosaria 

REGIONE PUGLIA - DIPARTIMENTO PER LA 
PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE 

SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 
ATTIVITA' DI PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA "ALLEGATO e" 

ESCLUSI GRADUATORIA REGIONALE DOMANDE 2020 
VALIDA PER L'ANNO 2020 




